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HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 
HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 
                  Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 

 
12 Aralık Pazartesi Japonya; ÜFE (Kasım) İngiltere; GSYİH (3Ç22-Nihai), İmalat Sanayi Üretimi (Ekim) Türkiye; Cari 
İşlemler Dengesi (Ekim), İşsizlik Oranı (Ekim) 
 
13 Aralık Salı İngiltere; İşsizlik Oranı (Ekim) Almanya; TÜFE (Kasım), ZEW Ekonomik Güven Endeksi (Aralık) Türkiye; 
Sanayi Üretimi (Ekim), Perakende Satış Hacmi (Ekim) ABD; TÜFE (Kasım) 
 
14 Aralık Çarşamba Japonya; Sanayi Üretimi (Ekim) İngiltere; Enflasyon Verileri (Kasım) ABD; Fed Faiz Kararı 
 
15 Aralık Perşembe Çin; Sanayi Üretimi Türkiye; Konut Satışları (Kasım), Tarım ÜFE (Kasım), Merkezi Yönetim Bütçe 
Dengesi (Kasım) İngiltere; BoE Faiz Kararı Euro Bölgesi; AMB Faiz Kararı ABD; NY Empire State İmalat Endeksi (Aralık), 
Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Aralık), Sanayi Üretimi (Kasım), Perakende Satışlar (Kasım) 
 
16 Aralık Cuma Dünya Geneli; PMI Verileri (Aralık) İngiltere; Perakende Satışlar (Kasım) Türkiye; TCMB Piyasa 
Katılımcıları Anketi (Aralık), Konut Fiyat Endeksi (Ekim) Euro Bölgesi; TÜFE (Kasım) 
 
- Bu hafta küresel piyasaların gündeminde önemli merkez bankalarının faiz kararları ve dünya genelinde enflasyon verileri 
ön planda olacak. 
 
Fed, iki günlük para politikası toplantısının ardından çarşamba günü faiz kararını açıklayacak. ABD’li politika yapıcıların art 
arda dört kez 75bp faiz artırımına giderek bu yıl toplam 375bp faiz artırmasının ardından artırım miktarının 50bp 
seviyesine gerilemesi beklenmekte. Zira Fed Başkanı Jerome Powell yaklaşık iki hafta önceki Brookings Institute 
konuşmasında faiz artırımı temposunda yavaşlamanın aralık ayında başlayabileceğini belirtmişti. Federal fonlama faizi 
mevcut durumda %3,75-4,00 aralığında bulunuyor. 
 
Başkan Powell’ın faiz artırımlarının yavaşlamaya aralık ayında başlayabileceği yönündeki sinyalinin ardından kasım 
istihdam raporu güçlü bir istihdam artışını işaret ederken kasım ÜFE verisi beklenenden yüksek gelmişti. Federal Açık 
Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısından büyük ölçüde 50bp faiz artırımı kararı beklense de istihdam piyasası ve üretici 
enflasyonunun destekleyici olmaması salı günü gelecek TÜFE rakamlarının piyasa açısından önemini artırıyor. Tahminler 
tüketici enflasyonunun kasımda aylık %0,4’ten %0,3’e, yıllık %7,7’den %7,3’e gerilediği yönünde. Çekirdek enflasyon 
aylık %0,3 ile değişmemesi, yıllık %6,3’ten %6,1’e gerilemesi beklenmekte. Enflasyon rakamlarının beklentilere paralel 
gelmesi halinde 50bp faiz artırımı beklentisinde fazla bir değişiklik olmayabilir. Henüz enflasyonda belirgin bir aşağı yönlü 
eğilim oluşmasa da doğru yönde ilerlediğine dair sinyaller mevcut. 
 
Bu bağlamda piyasa beklentileri açısından politika yapıcıların makro projeksiyonları takip edilecek. Noktasal grafiklerde 
enflasyon, büyüme ve faiz tahminlerindeki olası değişiklikler izlenecek. Özellikle Fed yetkililerinin faizlerde üst noktanın 
nerede oluşacağına ilişkin tahminleri önem arz etmektedir. Eylül toplantısındaki faiz projeksiyonlarının medyanı 2022 sonu 
için %4,4, 2023 sonu için %4,6 seviyesini işaret ediyordu. 
 
Avrupa’da bu hafta perşembe günü Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) para politikası toplantısı ve ardından haftanın son 
işlem gününde Euro Bölgesi’nin kasım ayı TÜFE rakamları takip edilecek. Geçen ay sonu açıklanan ilk okumalara göre 
TÜFE kasımda aylık %0,1 gerilerken yıllık artış %10,4’ten %10,0’a geriledi. Çekirdek fiyatlar enflasyonda yatay bir seyri 
işaret ediyor. Almanya gibi ülkelerin üretici enflasyonlarındaki düşüşler de dikkat çekici. AMB Başkanı Christine Lagarde’ın 
enflasyonda muhtemelen zirvenin görülmediğine ilişkin geçen ayki açıklamasına karşın son verilerde görülen 
yataylaşma/gerileme ve ayrıca Avrupa ekonomisindeki yavaşlama sinyalleri de dikkate alındığında piyasanın faiz 
artırımının 50bp seviyesine gerileyeceğine ilişkin beklentisi makul. Sıkılaştırma döngüsüne diğer küresel merkez 
bankalarından geç başlayan AMB, son iki toplantıda 75’er bp faiz artırarak ana refinansman faizini %2,00 seviyesine 
yükseltmişti. Banka bu yıl toplam 200bp faiz artırdı. 
 
İngiltere’de çarşamba günü enflasyon verilerinin açıklanmasının ardından perşembe günü İngiltere Merkez Bankası’nın 
(BoE) faiz kararı takip edilecek. Son toplantısında politika faizini 75bp artırarak %3,00’e yükselten banka, faizlerin 
enflasyonu hedef seviyeye indirebilmek için artmak durumunda olduğunu ancak nihai seviyenin piyasa beklentisinden 
daha düşük olacağını belirtmişti. Ancak enflasyon oranlarında önemli bir gerileme sinyali yok ve İngiliz politika yapıcılara 
göre ülke iki yıl sürecek bir resesyonun başında bulunuyor. Ayrıca, bu hafta İngiltere’de 3Ç22 nihai büyüme rakamları, 
ekim ayı işsizlik oranı ve cuma günü kasım perakende satışlar ve aralık ayı öncü PMI verileri takip edilecek. 
 
- Yurt içinde hafta boyunca cari işlemler dengesi, işsizlik oranı, sanayi üretimi ve perakende satışlar, konut satışları, tarım 
ÜFE, bütçe dengesi ve piyasanın enflasyon tahminleri takip edilecek. 
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Haftanın ilk işlem gününde ekim ayı ödemeler dengesi istatistikleri ve iş gücü istatistikleri yayınlanacak. Cari işlemler 
hesabı eylülde 2,97mlr USD açık verirken on iki aylık açık 39,16mlr USD olmuştu. Eylülde mevsim etkisinden arındırılmış 
(Ma) işsizlik oranı 0,3 puan artarak %10,1 seviyesinde gerçekleşirken genç nüfusta Ma işsizlik 1,2 puan artışla %19,6 
oldu. Ma atıl işgücü oranı 0,4 puan artarak %20,3’e yükselmişti. 
 
TÜİK salı günü ekim ayı sanayi üretimi ve perakende satış hacmi verilerini yayınlayacak. Sanayi üretimi eylülde aylık %1,6 
azalırken yıllık bazda artış %0,4 ile Kovid etkisinin yaşandığı Haziran 2020’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. 
Perakende satışlar eylülde aylık %1,8, yıllık %9,7 artmıştı. 
 
Perşembe günü yurt içinde kasım ayı konut satışlar, tarım ÜFE ve merkezi yönetim bütçe dengesi takip edilecek. Türkiye 
genelinde konut satışları ekimde yıllık %25,3 azalarak 102 bin 660 olmuştu. Ocak-Ekim döneminde yıllık %6,7 artışla 1 
milyon 159 bin 853 olarak gerçekleşti. Tarım ürünlerinde üretici enflasyonu ekimde aylık %4,59, yıllık %163,32 ve on iki 
aylık ortalamalara göre %111,12 olmuştu. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın (HMB) verilerine göre Merkezi Yönetim bütçesi 
ekimde 83,25mlr TL açık verirken faiz dışı denge 22,11mlr TL açık vermişti. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) haftanın son işlem gününde aralık ayı Piyasa Katılımcıları Anketi, ekim kısa 
vadeli dış borç istatistikleri ve ekim ayı Konut Fiyat Endeksini (KFE) yayınlayacak. Kasım ayı piyasa katılımcıları anketinde 
12 ayı sonrası TÜFE artışı beklentisi %37,47, USDTRY kuru beklentisi 23,35 seviyesinde oluşmuştu. Kısa vadeli dış borç 
stoku eylül sonu itibarıyla 139,5mlr USD olarak gerçekleşmişti. KFE eylülde aylık %4,9, yıllık nominal %189,2, reel %58,0 
artmıştı.  

 
                   Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 
 

- Avrupa hisse senedi endeksleri geçen hafta %0,61-1,79 aralığında düşerek negatif bir görünüm ortaya koydu. 
Almanya’da DAX Endeksi %1,09, İngiltere’de FTSE 100 Endeksi %1,05 ve Fransa’da CAC 40 Endeksi %0,96 düştü. 
EUR/USD paritesi 1,053 seviyesinde yatay kaldı. Zira Dolar Endeksi (DXY) oldukça sınırlı artış kaydetti ve 105 puanın 
hemen altında fiyatlanmaya devam etti. Haftanın ilk işlem gününde Avrupa ülkelerinin kasım ayı hizmet sektörü PMI’ı ve 
ekonomik aktivitedeki genel görünüme dair fikir veren bileşik PMI verileri açıklandı. Hizmet PMI; Almanya’da 46,5’ten 
46,1’e ve Euro Bölgesi genelinde 48,6’dan 48,5’e geriledi. İngiltere’de ise 48,8 puanda stabil kaldı. Buna bağlı olarak 
bileşik PMI; Almanya’da 46,3, Euro Bölgesi genelinde 47,8 ve İngiltere’de 48,2 olarak gerçekleşti. Kasım ayı nihai verileri 
Avrupa’da ekonomik aktivitenin daralmaya devam ettiğini gösterdi. Eurostat’ın açıkladığı öncü verilere göre Euro Bölgesi 
ekonomisi (GSYH) bu yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki üç aylık döneme kıyasla %0,3 büyüdü. Piyasa beklentisi ise 
%0,2’lik büyümeyi işaret etmekteydi.Almanya’da sanayi üretimi ekimde aylık %0,1 geriledi. Böylece sınırlı bir daralma 
kaydeden sanayi üretimi piyasa beklentisinin (%0,6) üzerinde yer aldı. İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi (KFE) 
kasımda aylık %2,3 ile beklentilerden oldukça fazla geriledi. Halifax KFE, eylülde %0,1 ve ekimde %0,4 gerilemişti. Ayrıca 
endeksin kasım ayındaki düşüşü Ocak 2019’dan (%2,9) bu yana görülen en sert düşüş oldu. 
 
- Geçtiğimiz hafta ABD hisse senedi endekslerinde negatif bir görünüm hâkim oldu. Nasdaq Bileşik Endeksi %3,99’luk 
düşüşle 11.004,62 puana geriledi ve aşağı yönlü harekete öncülük etti. S&P 500 Endeksi iki hafta 4 bin puanın üzerinde 
kapanış yaptıktan sonra %3,37 düşerek 3.934,38 puana indi. Dow Jones Endeksi ise %2,77’lik düşüş kaydetti. ABD Hazine 
tahvili faizlerinde artış görüldü; 10 yıllıklar 8,3bp artarak %3,58’e ve 2 yıllıklar 7bp artarak %4,34’e yükseldi. Haftanın son 
işlem gününde ülkenin geçen aya ait üretici enflasyonu açıklandı. Üretici fiyat endeksi (ÜFE) aylık ve yıllık bazda piyasa 
tahminlerini aşarak sırasıyla %0,3-%7,4 arttı. Çekirdek ÜFE de aylık %0,4 ve yıllık %6,2 artarak beklentileri aştı. Ancak 
yıllık bazda ÜFE’nin %8,1’den %7,4’e ve çekirdek ÜFE’nin %6,8’den %6,2’ye gerilediğini belirtmek gerekir. Fed toplantısı 
öncesinde gelen ÜFE verisi, hem enflasyonist baskıların yapışkan olduğunu hem de yıllık bazda üretici enflasyonun 
yavaşlama eğilimini koruduğunu gösterdi. Piyasa beklentisi kasım ayı ISM hizmet PMI’ın 54,4’ten 53,1’e gerilemesi 
yönünde iken sürpriz bir artışla 56,5 puana yükseldi. Michigan Üniversitesi öncü verileri tüketici güven endeksinin bu ay 
beklentilerden fazla artarak 59,1 puana ulaşacağını işaret etti. 
 
- Geçen hafta Dolar Endeksi’nde oldukça sınırlı artış gerçekleşmesi değerli metaller üzerinde dikkate değer bir etki 
yaratmadı. Böylece ons altın bir önceki hafta olduğu gibi 1.800USD’nin hemen altında kalmaya devam etti. Avrupa Birliği 
(AB) ülkelerinin Rusya’dan deniz yoluyla taşınan petrole ithalat yasağı ve varil başına 60USD tavan fiyat kararı alması 
petrol fiyatlamalarında oldukça hissedildi. Zira Brent petrol geçen hafta %10’dan fazla değer kaybederek bu yıl ilk defa 
80USD’nin altında haftalık kapanış yaptı. 
 
- BIST100 Endeksi geçen hafta %0,85 artarak küresel hisse senedi endekslerinden pozitif ayrıştı. Böylece gösterge endeks 
5.005,30 puana ulaşarak tüm zamanların haftalık kapanış rekorunu kırdı. Endeks’in işlem hacmi ise 546,88 milyar TL 
olarak gerçekleşti. Yurt içinde hem USD/TRY ve EUR/TRY kurlarında hem de gram altında yatay fiyatlamalar görüldü. 
TÜİK’in açıkladığı verilere göre kasımda aylık TÜFE %2,88 ve yıllık TÜFE %84,39 oldu. Böylece aylık ve yıllık TÜFE piyasa 
beklentisinin altında yer aldı. Üretici fiyatlarındaki artış ise aylık %0,74 ve yıllık %136,02 olarak gerçekleşti. TCMB’nin 
açıkladığı verilere göre TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru geçen ay sınırlı bir artışla 55,7 puan oldu. İstanbul Sanayi 
Odası’nın (İSO) açıkladığı verilere göre ihracat iklimi endeksi kasımda 47,9 puandan 47,8’e geriledi. Böylece ihracat 
iklimindeki bozulma eğilimi dördüncü aya ulaştı. 
 

 
 
 
 
 
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

             BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 
BIST100 Endeksi haftalık bazda %0,85 oranında yükseliş ile 5.005 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 4.993 
puandan başladıktan sonra haftalık bazda 4.711-5.032 aralığında dalgalı hareket etti. Endekste haftanın ilk yarısında sert 
satışlar etkili olsa da haftanın ikinci yarısında tepki alımları ile karşılaşıldı ve 5.000 seviyesinin üzerinde kapanış yapıldı. 
Teknik açında kısa vadede 5.000 seviyesini önemsemekteyiz. Bu seviyenin korunması ile mevcut güçlenme devam edebilir 
ve tüm zamanların zirvesi (5.091) gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde ilk etapta kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 
günlük AO (4.925) desteği izlenebilir. Sonraki önemli seviye olarak 16 Kasım 2022 zirvesini (4.784) takip etmekteyiz. 
Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 2,52-2,70 cent bandında dalgalı hareket etti. Haftayı 2,68 cent seviyesinde kapatan 
Endekste, yukarı yönlü hareketlerde geçmişte direnç konumunda test edilen 2,85 seviyesini takip etmekteyiz. Aşağı yönlü 
hareketlerde 22 günlük AO (2,61) ve 2,56 cent destekleri izlenebilir. 
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HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim Para Girişi 

1 EKGYO 7,56 572.120.400 -377.956.600 194.163.800 

2 KOZAL 424,4 476.043.600 -290.535.500 185.508.100 

3 PGSUS 440,00 416.144.900 -300.375.600 115.769.300 

4 SISE 39,38 768.271.700 -657.573.400 110.698.300 

5 TCELL 32,38 509.689.500 -417.317.600 92.371.900 

6 KRDMD 16,5 595.249.700 -511.121.200 84.128.500 

7 BIMAS 123,00 480.278.800 -398.529.000 81.749.800 

8 EREGL 40,5 497.948.800 -420.752.800 77.196.000 

9 HEKTS 38,7 422.826.900 -352.119.500 70.707.400 

10 ASELS 53,5 379.379.000 -309.551.100 69.827.900 

11 TAVHL 88,15 262.352.700 -210.540.100 51.812.600 

12 SNICA 37,8 169.030.500 -125.055.000 43.975.500 

13 KRDMA 15,45 147.573.700 -108.339.800 39.233.900 

14 DGNMO 9,41 150.764.900 -115.128.300 35.636.600 

15 SUNTK 61,00 155.268.400 -120.008.600 35.259.800 

16 MGROS 130,6 213.408.800 -180.110.400 33.298.400 

17 PEKGY 3,4 174.525.700 -143.053.900 31.471.800 

18 KRVGD 26,96 89.742.090 -60.391.450 29.350.640 

19 AKSGY 7,99 98.690.060 -71.030.780 27.659.280 

20 MAVI 122,6 136.686.600 -110.996.600 25.690.000 

21 ANGEN 45,28 69.375.060 -44.885.990 24.489.070 

22 AEFES 64,85 147.277.100 -123.513.800 23.763.300 

23 BARMA 134,2 64.973.660 -41.435.510 23.538.150 

24 AGHOL 102,5 85.107.260 -62.826.140 22.281.120 

25 ODAS 12,26 307.908.300 -286.697.300 21.211.000 

26 ISCTR 10,57 357.348.800 -337.193.500 20.155.300 

27 KONTR 190,3 201.789.300 -182.955.100 18.834.200 

28 SOKM 23,26 132.874.700 -114.409.500 18.465.200 

29 INFO 11,66 43.352.080 -25.829.540 17.522.540 

30 AYDEM 24,64 78.597.980 -61.177.540 17.420.440 

31 SKBNK 2,66 96.873.090 -79.830.620 17.042.470 

32 GESAN 277,6 128.606.000 -111.746.600 16.859.400 

33 DOCO 1870,7 45.150.490 -29.093.390 16.057.100 

34 INDES 22,06 89.274.300 -73.305.400 15.968.900 

35 IHLGM 1,52 43.910.260 -29.050.480 14.859.780 

36 KRONT 98,25 27.091.020 -13.231.660 13.859.360 

37 ALKIM 41,98 56.144.530 -42.891.960 13.252.570 

38 MARTI 8,52 77.041.860 -63.978.290 13.063.570 

39 MAGEN 35,64 44.109.700 -31.279.360 12.830.340 

40 KONYA 3167,4 35.012.300 -22.311.210 12.701.090 
                          Kaynak: MATRIKS 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim Para Çıkışı 

1 ENKAI 23,98 1.077.640.000 -2.273.259.000 -1.195.619.000 

2 TUPRS 437,4 1.239.948.000 -1.719.559.000 -479.611.000 

3 PETKM 16,87 482.608.400 -910.849.000 -428.240.600 

4 KCHOL 68,65 454.129.600 -682.600.800 -228.471.200 

5 AKBNK 16,67 340.121.600 -528.514.900 -188.393.300 

6 THYAO 141,00 1.051.235.000 -1.239.000.000 -187.765.000 

7 FROTO 428,8 384.750.500 -545.305.000 -160.554.500 

8 SASA 113,9 212.660.100 -350.020.500 -137.360.400 

9 EUREN 16,96 411.271.000 -494.711.100 -83.440.100 

10 GARAN 26,88 235.441.200 -311.386.200 -75.945.000 

11 KOZAA 51,9 185.456.700 -260.660.000 -75.203.300 

12 DOAS 149,00 250.462.500 -325.493.500 -75.031.000 

13 YKBNK 11,35 580.983.000 -647.694.800 -66.711.800 

14 GUBRF 208,4 208.791.800 -274.682.000 -65.890.200 

15 VESTL 64,45 145.121.200 -206.613.900 -61.492.700 

16 SAHOL 40,1 298.905.900 -360.317.300 -61.411.400 

17 OYAKC 19,53 47.359.720 -95.719.820 -48.360.100 

18 ZOREN 7,29 62.612.160 -101.627.400 -39.015.240 

19 TSKB 3,96 120.806.900 -159.044.600 -38.237.700 

20 KLGYO 3,62 75.406.880 -105.475.700 -30.068.820 

21 ULKER 35,66 165.725.300 -193.107.700 -27.382.400 

22 TTKOM 17,97 313.278.300 -340.513.600 -27.235.300 

23 AKFGY 5,29 67.974.220 -94.548.150 -26.573.930 

24 GSDHO 3,53 63.586.610 -90.070.160 -26.483.550 

25 AYEN 41,1 57.530.600 -83.133.660 -25.603.060 

26 GOZDE 18,11 53.035.930 -77.431.480 -24.395.550 

27 ERCB 148,6 42.574.790 -66.679.560 -24.104.770 

28 VKGYO 4,69 39.028.680 -62.307.310 -23.278.630 

29 CCOLA 190,2 67.755.360 -90.155.270 -22.399.910 

30 TURSG 13,18 45.438.420 -66.633.330 -21.194.910 

31 PKENT 168,00 27.703.840 -48.672.820 -20.968.980 

32 AZTEK 31,08 29.934.300 -50.793.620 -20.859.320 

33 HDFGS 3,66 38.004.550 -57.935.490 -19.930.940 

34 BIOEN 19,79 77.422.890 -97.167.020 -19.744.130 

35 ALKA 39,78 38.100.280 -57.783.260 -19.682.980 

36 GENIL 44,96 59.209.120 -78.808.810 -19.599.690 

37 MPARK 78,1 87.433.340 -106.898.900 -19.465.560 

38 OZSUB 18,06 33.906.100 -51.417.810 -17.511.710 

39 ECILC 30,62 50.383.180 -67.347.990 -16.964.810 

40 KATMR 2,97 36.559.560 -52.713.690 -16.154.130 
             Kaynak: MATRIKS 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

                                 

12 Aralık Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 ÜFE (Aylık) Kas 0,50% 0,60% 

Japonya 02:50 ÜFE (Yıllık) Kas 8,90% 9,10% 

İngiltere 10:00 GSYH (Aylık) Eki 0,40% -0,60% 

İngiltere 10:00 GSYH (Yıllık) Eki   1,30% 

İngiltere 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Eki 0,10% 0,20% 

İngiltere 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eki -2,80% -3,10% 

İngiltere 10:00 Dış Ticaret Dengesi (GBP) Eki -15,65B -15,66B 

Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi (USD) Eki -1,63Mlr -2,97Mlr 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Haddi Eki   71,20% 

Türkiye 10:00 MD İşsizlik Oranı Eki   10,10% 

ABD 19:30 New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi Kas   5,90% 

ABD 22:00 Hazine Bütçe Dengesi (USD) Kas -248,5B -88B 

13 Aralık Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 TÜFE (Final-Aylık) Kas -0,50% -0,50% 

Almanya 10:00 TÜFE (Final-Yıllık) Kas 10,00% 10,00% 

İngiltere 10:00 İşsizlik Oranı Eki 3,70% 3,60% 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi (Aylık) Eki   1,80% 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi (Yıllık) Eki   9,40% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Eki -0,50% -1,60% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eki 0,10% 0,40% 

Almanya 13:00 ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi Ara -26,4 -36,7 

ABD 16:30 Çekirdek TÜFE (Aylık) Kas 0,30% 0,30% 

ABD 16:30 Çekirdek TÜFE (Yıllık) Kas 6,10% 6,30% 

ABD 16:30 TÜFE (Aylık) Kas 0,30% 0,40% 

ABD 16:30 TÜFE (Yıllık) Kas 7,30% 7,70% 

Almanya 17:00 Cari İşlemler Dengesi (EUR) Eki   14,8B 

14 Aralık Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 07:30 Kapasite Kullanımı (Aylık) Eki   0,20% 

Japonya 07:30 Kapasite Kullanımı (Yıllık) Eki   -0,70% 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Final-Aylık) Eki -2,60% -2,60% 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Final-Yıllık) Eki 3,70% 3,70% 

İngiltere 10:00 TÜFE (Aylık) Kas 0,60% 2,00% 

İngiltere 10:00 TÜFE (Yıllık) Kas 10,90% 11,10% 

İngiltere 10:00 ÜFE (Aylık) Kas 0,20% 0,60% 

İngiltere 10:00 ÜFE (Yıllık) Kas 18,00% 19,20% 

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Eki -1,50% 0,90% 

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eki 3,60% 4,90% 

ABD 22:00 Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı Ara 4,50% 4,00% 

ABD 22:00 Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı Ara 4,25% 3,75% 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

15 Aralık Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Dış Ticaret Dengesi (JPY) Kas -1,68Tn -2,16Tn 

Çin 05:00 İşsizlik Oranı Kas     

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas   0,33% 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Kas 3,80% 5,00% 

Türkiye 10:00 Konut Satışları Kas   102,7B 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Aylık) Kas   4,59% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Yıllık) Kas   163,32% 

Türkiye 11:00 Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL) Kas   -83,3Mlr 

İngiltere 15:00 BoE Gösterge Faiz Oranı Ara 3,50% 3,00% 

Euro Bölgesi 16:15 ECB Gösterge Faiz Oranı Ara 2,50% 2,00% 

ABD 16:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 230K 230K 

ABD 16:30 Perakende Satışlar (Aylık) Kas -0,20% 1,30% 

ABD 16:30 Perakende Satışlar (Yıllık) Kas   8,30% 

ABD 17:15 Kapasite Kullanım Oranı Kas 79,80% 79,90% 

ABD 17:15 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas 0,10% -0,10% 

ABD 17:15 Sanayi Üretimi (Yıllık) Kas   3,30% 

16 Aralık Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü) Ara   48,9 

Japonya 03:30 Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü) Ara  50,3 

Japonya 03:30 Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü) Ara 49 49 

Türkiye 10:00 Yıl Sonu TÜFE Beklentisi Ara   68,06% 

Almanya 11:30 S&P Bileşik PMI (Öncü) Ara 46,5 46,3 

Almanya 11:30 S&P Hizmet PMI (Öncü) Ara 46,3 46,1 

Almanya 11:30 S&P İmalat PMI (Öncü) Ara 46,2 46,2 

Euro Bölgesi 12:00 S&P Bileşik PMI (Öncü) Ara 47,8 47,8 

Euro Bölgesi 12:00 S&P Hizmet PMI (Öncü) Ara 48,5 48,5 

Euro Bölgesi 12:00 S&P İmalat PMI (Öncü) Ara 47,1 47,1 

İngiltere 12:30 CIPS Bileşik PMI (Öncü) Ara 48 48,2 

İngiltere 12:30 CIPS Hizmet PMI (Öncü) Ara 48,5 48,8 

İngiltere 12:30 CIPS İmalat PMI (Öncü) Ara 46 46,5 

Euro Bölgesi 13:00 MD Dış Ticaret Dengesi (EUR) Eki -44,5B -37,7B 

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Final-Aylık) Kas -0,10% -0,10% 

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Final-Yıllık) Kas 10,00% 10,00% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Aylık) Eki   4,93% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) Eki   189,19% 

ABD 17:45 S&P Bileşik PMI (Öncü) Ara   46,4 

ABD 17:45 S&P Hizmet PMI (Öncü) Ara 46,5 46,2 

ABD 17:45 S&P İmalat PMI (Öncü) Ara 47,7 47,7 
     
 
 
 
                                       
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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